**17** Testis 101. Honestă Catherina Vvoitkouua Garczarka in infirmitate ad S. Dei recurrens sanatur.

**18** Testis 107. Honestă Barbara Sadloniouua Crac. **269.** hebdomadibus infirmata præcibus Sancti sanatur. Factum Anno 1508.

**19** Testis 111. Honestă Anna prouidi Floriani aurificis Cracovieñ. vxor, & Scabini Castreñ. supremi in sua infirmitate ab omnibus medicis destituta ad Sanctum recurrēs sanatur. Vir eius testis, Factum 1523.

Idem testis similia deponit de Dño Ioanne Bonar.

**20** Testis 112. Honestă Catherina Koczielkouua Cracovieñ. affirmat filium suum à graui & desperata infirmitate post vota facta, fuisse liberatum 1520.

**21** Testis 114. Honestă Anastasia Stanislai institoris vxor de Posnania per vnum annum graui infirmitate deten ta & à medicis neglecta ad Sanctum Dei confugieas sanatur. Factum Anno 1520.

**22** Testis 115. Filia Dorotheæ Pilauina Cracouieñ. grauiter infirmata ad S. Hyacinthum deucta sanatur.

**23** Testis 116. Stanislaus Znioszek pellifex Crac. testatur quod filius suus Adam ter à graui mortali infirmitate liberatur. Pater testis, factum 1521. Mater verò eiusdem testis vxor hoc idem contestatur. testis 119.

**24** Testis 127. Elizabeth Crac. 100. annorum testatur neptim suam puellā & quandam Dñam Czeruuienska grauibus infirmitatibus laborań. nō habito humano præsidio ad virum Dei confugieñ. esse, liberatas.

- 25 Testis 134. Honesta Zophia Steczkouua Cracouieñ. testatur quod puer filius suus naturali quadam infirmitate oppressus post vota conualescit.
- 26 Testis 141. Honesta Apolonia Hanuszouua, ciuis Crac. testatur quod filia sua Hedwigis à desperata infirmitate ad sanitatem redit. Similiter & ipsa mater, post vota ægra sanatur. Factum Anno 1519.
- 27 Testis 161. Erasmus Altophus ciuis Crac. testatur, quod filius suus Ioannes circa festum S. Michaelis grauissima occupatus infirmitate subleuatur. 1519.
- 28 Testis 162. Michael Faber ciuis Cracouieñ. testatur, quod Gaspar filius suus læthali infirmitate percussus, pro festo Pentecostes sanatur. 1523.
- 29 Testis 164. Ioannes Vvarchol testatur, quod filius suus Thomas maximè ægrotans, & Sancto se diligenter commendans sanatur, factum 1520.
- 30 Testis 167. Honesta Barbara Przesmianouua, vxor Mathiæ pistoris Crac. testatur quod filius suus septennis, à graui infirmitate sanatur.
- 31 Testis 176. Honesta Vrsula de Crouuodrza testatur, quod filius suus à graui infirmitate post vota facta sanatur.
- 32 Testis 178. Fœlicia Pistorix testatur, quod filius suus grauiter infirmatus sanatur.
- 33 Testis 180. Agnes Rakouska, testatur quod filius suus à desperata infirmitate liberatur.
- 34 Testis 181. Njcolaus Gelonek infirmus, omniū medicorum ope destitutus ad S. se deuouens cito sanatur.
- 35 Testis 183. Catherina Cranczouua testatur Ioanné Crancz virum suum ter à grauissima infirmitate votis expletis liberatum fuisse.
- 36 Testis 185. Bernardus Pistor dictus Iabloniecz Cracouieñ. multo tempore grauiter infirmatus, post vota conualescit. Factum anno 1523.